
  

Decreto n. 300  

 

IL RETTORE 
 
 
VISTO: il D.R. n. 268 del 18/09/2013 con il quale sono state indette le elezioni di: 
 
 un rappresentante degli allievi, ordinari e perfezionandi; 
 un rappresentante del personale della ricerca diverso dai ricercatori a tempo indeterminato e a 

tempo determinato, eletto tra i titolari di assegno di ricerca, borse di studio o ricerca, contratti di 
ricerca a vario titolo conferiti; 
 
nel Comitato garante del Codice etico; 

 
 
VISTO: il verbale redatto dalla Commissione elettorale, nominata con D.D. n. 67 del 11/03/2013, 
che fornisce evidenza del non raggiungimento del quorum di validità per le elezioni del 
rappresentante del personale della ricerca nel Comitato garante del Codice etico; 
 
  
VISTO: lo Statuto della Scuola; 
 
 
VISTO: il Regolamento generale ed in particolare il Titolo III in materia di regole elettorali; 
 
 
VISTO: il Codice etico, ed in particolare l’art. 13 relativo alla composizione del Comitato garante 
del Codice etico; 

 
 

D E C R E T A  
 
 

Art. 1. L’allieva Federica Merenda è eletta rappresentante degli allievi ordinari e perfezionandi nel 
Comitato garante del Codice etico. La scadenza del predetto mandato è fissata in un anno 
decorrente dalla data di adozione del presente decreto. 
 
 
Art. 2. Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo online della Scuola nella sezione “Elezioni”. 
 
 
 
Pisa, 09/10/2013 

              
               Il Rettore 
           f.to Prof. Pierdomenico Perata 
 


